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§ 23  

Stadsdelsdirektörens information 
 

Stadsdelsdirektören Lena Lundström Stoltz informerade om följande: 

 

Kvalitetsutmärkelsen 

Följande enheter deltar i årets kvalitetsutmärkelse från Enskede-Årsta-

Vantörs stadsdelsförvaltning 

- Högdalens förskolor 

- Enheten för utredning och öppenvård vuxna 

 

Samverkan Östberga  

Onsdag den 17 juni har stadsdelsnämnden inbjudit till en mindre 

medborgardialog med föräldrar/vårdnadshavare med barn på den 

nedbrunna förskolan Ädelstenen. Medarbetare från Kulturskolan 

kommer att delta för att berätta om vilka möjligheter som finns till 

kulturstöd och vad kulturskolan planerar för hösten samt för att lyssna 

in vilka önskemål som finns från alla som bor och verkar i området   

Även stadsmuseet kommer att delta då fritidsgården i Östberga ingår i 

ett samarbete där barn från fritidsklubben under tre år ska vara 

testpiloter för nya utställningar i stadsmuseets regi och tycka till om 

vad de tycker fungerar och inte.Stadsdelsförvaltningen har köpt in 

sambafotboll till Östberga på lördagar på Lisebergs bollplan. 

Städningen i Östberga förstärks under sommaren bland annat genom 

extra sommarjobbare. Området kommer att städas oavsett vem som 

äger och ansvarar för marken samverkansanda kommer de som städar 

att 

 

Arbetsmiljöverkets beslut om föreläggande 

Beslut 2015-06-02 gällande Öppenmottagningen och 

utredningsenheten Barn och Ungdom (BOU) anmäldes. Tidigare 

föreläggande om vite har avskrivits då verket bedömer att 

förvaltningen uppfyllt kraven i föreläggandet. Dnr 1.4.-496/2014 

 

Återrapportering från beställaravdelningen 

Kristina Goldring, beställarchef lämnar efter uppdrag från nämnden, 

rapport efter uppföljningsmöten efter avtals- och 

verksamhetsuppföljningar.  

Enskededalens servicehus inklusive Knuten och Skogsgläntans 

demensgruppboende, frågor om klagomålshantering, avvikelser 

gällande dokumentation, individuell omvårdnadsplan vid livets 
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slutskede, avsaknad av extern handledare för den personal som arbetar 

med demenssjuka personer samt vilka åtgärder som vidtagits sedan 

uppföljningen. 

 

Enskede nya servicehus inkl. Rosens dagverksamhet 

Inget avstämningsmöte har förekommit. Däremot är ny 

verksamhetsuppföljning genomförd och kommer att redovisas i 

septembernämnd. 

 

Bandhagen –Högdalen, Årsta och Stureby hemtjänst.  

Avvikelserna bedöms inte vara av den dignitet att det krävt ett 

avstämningsmöte. Avvikelserna skall vara åtgärdade till 

verksamhetsuppföljningen 2015. 

 

 

Nämnden tackade för informationen och godkände återrapportering 

från beställaravdelningen 

 

 

 
 


